
UCHWAŁA NR VI/68/2024 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/550/2023 Rady Gminy Długosiodło z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717 i 1756) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej  kwocie 56.194.221,02 zł,   z tego : 

a) bieżące w kwocie 47.247.872,34 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.946.348,68 zł,                 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie 57.158.966,15 zł,    z tego : 

a) bieżące w kwocie 46.672.736,85 zł,         

b) majątkowe w kwocie 10.486.229,30 zł,                 zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 964.745,13 zł, który zostanie pokryty  przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu      w kwocie 964.745,13 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3.241.671,13 zł, rozchody w wysokości   2.276.926,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na pokrycie przejściowego deficytu z tytułu zaciąganych 
kredytów w wysokości 5.000.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości  
i porządku w gminie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/68/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 199 734,48 -4 604 447,00 2 595 287,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 260 295,48 -4 604 447,00 1 655 848,48 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 604 447,00 -4 604 447,00 0,00 

720   Informatyka 613 444,00 -429 410,80 184 033,20 

 72095  Pozostała działalność 613 444,00 -429 410,80 184 033,20 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

384 750,00 -347 823,00 36 927,00 

 

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

90 250,00 -81 587,80 8 662,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 272 073,00 -524 323,00 1 747 750,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 524 323,00 -524 323,00 0,00 

 

2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

181 517,00 -181 517,00 0,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

342 806,00 -342 806,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 -490 000,00 490 000,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 -490 000,00 490 000,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
490 000,00 -490 000,00 0,00 

Razem: 62 242 401,82 -6 048 180,80 56 194 221,02 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/68/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 136 139,60 -45 000,00 1 091 139,60 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 332 000,00 -45 000,00 287 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 -45 000,00 145 000,00 

600   Transport i łączność 11 403 814,30 -7 085 000,00 4 318 814,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 009 000,00 -7 085 000,00 2 924 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 -50 000,00 410 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 517 553,00 -2 430 553,00 2 087 000,00 

 
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
4 604 447,00 -4 604 447,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 002 500,00 -580 000,00 1 422 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 002 500,00 -580 000,00 1 422 500,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -500 000,00 0,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -80 000,00 70 000,00 

720   Informatyka 617 444,00 -608 278,00 9 166,00 

 72095  Pozostała działalność 617 444,00 -608 278,00 9 166,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 798,60 -15 798,60 0,00 

 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 705,40 -3 705,40 0,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 47 741,40 -43 350,40 4 391,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 1



 

 4309 Zakup usług pozostałych 11 198,60 -10 423,60 775,00 

 
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
48 600,00 -48 600,00 0,00 

 
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
11 400,00 -11 400,00 0,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 384 750,00 -384 750,00 0,00 

 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 250,00 -90 250,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 173 614,07 -29 000,00 5 144 614,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 528 204,00 -29 000,00 4 499 204,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -29 000,00 21 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 140 000,00 200 000,00 1 340 000,00 

 

 

75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

1 140 000,00 200 000,00 1 340 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
1 140 000,00 200 000,00 1 340 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 701 212,34 70 000,00 20 771 212,34 

 80101  Szkoły podstawowe 13 513 004,85 4 400,00 13 517 404,85 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

1 019 014,70 4 400,00 1 023 414,70 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 665 200,00 70 000,00 735 200,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 2



 

 4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 60 000,00 640 000,00 

80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

322 280,00 -4 400,00 317 880,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

29 000,00 -4 400,00 24 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 986 911,00 -105 000,00 2 881 911,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
300 000,00 -100 000,00 200 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 912 010,00 -5 000,00 907 010,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 569 823,00 -5 000,00 564 823,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 000,00 30 000,00 143 000,00 

 

85395  Pozostała działalność 113 000,00 30 000,00 143 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 63 500,00 30 000,00 93 500,00 

855   Rodzina 6 292 464,00 5 000,00 6 297 464,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 106 152,60 5 000,00 111 152,60 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 443,00 5 000,00 81 443,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 362 351,00 -679 902,80 3 682 448,20 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 354 700,00 50 000,00 404 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 3



 

 4300 Zakup usług pozostałych 259 000,00 50 000,00 309 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 616 851,00 -536 851,00 80 000,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 655,00 -11 000,00 6 655,00 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 245,00 -67 000,00 29 245,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 500,00 950,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 100,00 175,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 -10 000,00 3 200,00 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 74 800,00 -59 650,00 15 150,00 

 4287 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 -1 000,00 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 203,00 2 500,00 2 703,00 

 4307 Zakup usług pozostałych 1 147,00 12 000,00 13 147,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 495,00 -60 495,00 0,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 806,00 -342 806,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 1 219 800,00 -193 051,80 1 026 748,20 

 4300 Zakup usług pozostałych 483 909,00 156 948,20 640 857,20 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

600 000,00 -350 000,00 250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 590 500,00 -500 000,00 2 090 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 4



 

 92113  Centra kultury i sztuki 1 000 000,00 -100 000,00 900 000,00 

 
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1 000 000,00 -100 000,00 900 000,00 

92116  Biblioteki 400 000,00 100 000,00 500 000,00 

 
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
400 000,00 100 000,00 500 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 002 000,00 -500 000,00 502 000,00 

 

2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

500 000,00 -500 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 4 426 810,00 -21 000,00 4 405 810,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 374 810,00 -21 000,00 4 353 810,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 076 310,00 -21 000,00 4 055 310,00 

Razem: 66 507 146,95 -9 348 180,80 57 158 966,15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 5



 

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr VI/68/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 399 000,00 - 45 000,00 354 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 144 000,00 0,00 144 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 0,00 144 000,00 

 Dokumentacja techniczna na rozbudowę sieci wodociągowej na terenie 

gminy Długosiodło 
40 000,00 0,00 40 000,00 

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Stare Bosewo 84 000,00 0,00 84 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Długosiodło 20 000,00 0,00 20 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 255 000,00 - 45 000,00 210 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 - 45 000,00 145 000,00 

 Dokumentacja techniczna na rozbudowę kanalizacji sanitarnej na terenie 

gminy Długosiodło 
40 000,00 0,00 40 000,00 

Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kornaciska 45 000,00 - 45 000,00 0,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Długosiodło 105 000,00 0,00 105 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

 Zakup i montaż dwóch falowników do oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Kornaciska 
65 000,00 0,00 65 000,00 

600   Transport i łączność 9 260 919,30 - 7 035 000,00 2 225 919,30 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 46 919,30 0,00 46 919,30 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
46 919,30 0,00 46 919,30 

 Modernizacja dróg powiatowych: Odc. nr 1) "Modernizacja drogi 

powiatowej nr 4407W w m. Porządzie", Odc. nr 2) "Modernizacja 

drogi powiatowej nr 4401W w m. Długosiodło" 
20 036,07 0,00 20 036,07 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4402W na odcinku Nowa Pecyna – 

Długosiodło – Etap IV 
26 883,23 0,00 26 883,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 1



 

60016  Drogi publiczne gminne 9 214 000,00 - 7 035 000,00 2 179 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 517 553,00 - 2 430 553,00 2 087 000,00 

 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa drogi gminnej Nr 440268W w miejscowości Długosiodło (od drogi 

gminnej Nr 440223W do drogi powiatowej Nr 4401W) 
130 000,00 0,00 130 000,00 

Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Bosewo oraz 

przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Pecyna 
1 770 000,00 - 1 700 000,00 70 000,00 

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 795 553,00 - 755 553,00 40 000,00 

 

   Budowa urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 

gminnych na terenie gminy Długosiodło 
25 000,00 0,00 25 000,00 

Modernizacja nawierzchni bitumicznych dróg gminnych na terenie gminy 

Długosiodło (powierzchniowe utrwalenie) 
0,00 0,00 0,00 

Modernizacja nawierzchni nieutwardzonych dróg gminnych na terenie 

gminy Długosiodło 
520 000,00 0,00 520 000,00 

Przebudowa drogi gminnej (wewnętrzna nr ew. 275) w miejscowości Stare 

Bosewo 
0,00 25 000,00 25 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 440206W na odcinku Dalekie - Jaszczułty 

- etap II 
530 000,00 0,00 530 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Długosiodło - ul. Kasztanowa 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Suski - droga 

wewnętrzna nr ewid.310 
222 000,00 0,00 222 000,00 

Przebudowa odcinków drogi gminnej w miejscowości Stare Bosewo - ul. 

Rozwojowa 
25 000,00 0,00 25 000,00 

Przebudowa rowów i przepustów przy drogach gminnych na terenie gminy 

Długosiodło 
150 000,00 0,00 150 000,00 

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę i przebudowę dróg 

gminnych na terenie gminy Długosiodło 
300 000,00 0,00 300 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 0,00 0,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 2



 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 604 447,00 - 4 604 447,00 0,00 

 Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 4 604 447,00 - 4 604 447,00 0,00 

6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 
92 000,00 0,00 92 000,00 

 Zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości na zadanie pn. 

"Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla 

pieszych w Długosiodle na ul. A. Mickiewicza i T. Kościuszki na drodze 

Nr 440230W oraz na drodze gminnej (ul. A. Mickiewicza)" 

92 000,00 0,00 92 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 550 000,00 - 580 000,00 970 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 550 000,00 - 580 000,00 970 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 0,00 830 000,00 

 Budowa zbiornika wodnego w Długosiodle 70 000,00 0,00 70 000,00 

Budowa zbiornika wodnego w miejscowości Długosiodło 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja placu zabaw w miejscowości Stare Bosewo 130 000,00 0,00 130 000,00 

Utworzenie terenu zielonego przy zbiorniku wodnym w Długosiodle 230 000,00 0,00 230 000,00 

Zagospodarowanie terenu w miejscowości Długosiodło 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

 Budowa zbiornika wodnego w Długosiodle 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 80 000,00 70 000,00 

 Budowa zbiornika wodnego w Długosiodle 150 000,00 - 80 000,00 70 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

 Zakup nieruchomości 70 000,00 0,00 70 000,00 

720   Informatyka 475 000,00 - 475 000,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 475 000,00 - 475 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 3



 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 384 750,00 - 384 750,00 0,00 

 Cyberbezpieczny Samorząd 384 750,00 - 384 750,00 0,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 250,00 - 90 250,00 0,00 

 Cyberbezpieczny Samorząd 90 250,00 - 90 250,00 0,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 - 29 000,00 21 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 - 29 000,00 21 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 29 000,00 21 000,00 

 Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej do projektów finansowanych ze 

środków zewnętrznych 
50 000,00 - 29 000,00 21 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 905 000,00 0,00 1 905 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 25 000,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
25 000,00 0,00 25 000,00 

 Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wyszkowie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 870 000,00 0,00 1 870 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00 0,00 159 000,00 

 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP 

Długosiodło 
159 000,00 0,00 159 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 581 391,00 0,00 1 581 391,00 

 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP 

Długosiodło 
1 581 391,00 0,00 1 581 391,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 129 609,00 0,00 129 609,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 4



 

   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP 

Długosiodło 
129 609,00 0,00 129 609,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 138 301,00 - 753 301,00 385 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 403 301,00 - 403 301,00 0,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 495,00 - 60 495,00 0,00 

 Mazowsze bez smogu (zakup samochodu, drona i sprzętu do 

przeprowadzania kontroli) 
60 495,00 - 60 495,00 0,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 806,00 - 342 806,00 0,00 

 Mazowsze bez smogu (zakup samochodu, drona i sprzętu do 

przeprowadzania kontroli) 
342 806,00 - 342 806,00 0,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 000,00 0,00 135 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Długosiodło 5 000,00 0,00 5 000,00 

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Długosiodło 130 000,00 0,00 130 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 0,00 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Długosiodło 0,00 0,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 600 000,00 - 350 000,00 250 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
600 000,00 - 350 000,00 250 000,00 

 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska 600 000,00 - 350 000,00 250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 570 000,00 0,00 570 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 0,00 70 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Blochy 35 000,00 0,00 35 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 5



 

 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Stare Suski 35 000,00 0,00 35 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

 
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
500 000,00 0,00 500 000,00 

 Modernizacja cmentarza parafialnego w miejscowości Długosiodło 500 000,00 0,00 500 000,00 

Modernizacja wieży kościoła parafialnego w Długosiodle 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 4 076 310,00 - 21 000,00 4 055 310,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 076 310,00 - 21 000,00 4 055 310,00 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 076 310,00 - 21 000,00 4 055 310,00 

 Budowa bieżni okólnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Długosiodło 
3 570 000,00 0,00 3 570 000,00 

Budowa kortu tenisowego w miejscowości Długosiodło 329 000,00 0,00 329 000,00 

Modernizacja basenu w miejscowości Długosiodło 22 310,00 - 21 000,00 1 310,00 

Modernizacja oświetlenia obiektów sportowych na terenie gminy 

Długosiodło 
155 000,00 0,00 155 000,00 

Razem 19 424 530,30 - 8 938 301,00 10 486 229,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr VI/68/2024

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 56 194 221,02

2. Wydatki 57 158 966,15

3. Deficyt budżetu -964 745,13 

3 241 671,13

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952

2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 585 572,72

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 656 098,41

2 276 926,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 776 926,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 500 000,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VI/68/2024

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 26 883,23

600 60014 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 20 036,07

851 85154 Miasto i Gmina Wyszków 11 000,00

921 92113 Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Długosiodle 900 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Długosiodle 500 000,00

926 92695 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 10 000,00

Nazwa zadania

801 80101 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 1 023 414,70

801 80103 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 71 000,00

801 80149 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 24 600,00

801 80150 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 89 000,00

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - szkoła w 

Sieczychach

4 928,84

851 85154
Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Długosiodło
10 000,00

852 85295

Kultura Romów w Gminie Długosiodło; Mój Przyjaciel Pies i Kot; Dzień 

Rodziny; III Festyn Rodzinny; Bitwa pod Długosiodłem; Baśniowa Kraina 

grzybów - mural

90 000,00

900 90095 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska 250 000,00

921 92120 Modernizacja cmentarza parfialnego w miejscowości Długosiodło 500 000,00

2 608 014,70 0,00 922 848,14

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Kwota dotaji /w zł/

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VI/68/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 550 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 550 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 340,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 223,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 258,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 4260 Zakup energii 11 900,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 348 731,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 

 4430 Różne opłaty i składki 700,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 848,00 

Razem: 1 550 000,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 1



1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/68/2024 

Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XLV/550/2023 Rady Gminy Długosiodło z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2024 rok 

 

Zmiany w planie dochodów – zmniejsza się dochody o kwotę 6.048.180,80 zł 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących – zmniejsza się dochody o kwotę 

671.517,00 zł 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejsza się 

dochody o kwotę 181.517,00 zł 

Zmniejsza się w 2024 roku i przenosi na 2025 rok dochody w kwocie 181.517,00 zł - 

dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego WM w Warszawie na  realizację projektu 

„Mazowsze bez smogu” realizowanego w ramach priorytetu II „Fundusze Europejskie 

na zielony rozwój Mazowsza” dla Działania 2 (i) „Wspieranie efektywności 

energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych” Funduszy Europejskich dla 

Mazowsza 2021-2027.  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejsza się dochody 

o kwotę 490.000,00 zł  

 

Przenosi się na 2025 rok dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych – wstępna promesa na udzielenie pomocy w formie dotacji 

dla Parafii w Długosiodle na remont wież kościoła parafialnego w Długosiodle. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 1



2 
 

Zmiany w planie dochodów majątkowych – zmniejsza się dochody o kwotę 

5.376.663,80 zł 

 

Dział 600 – Transport i łączność – zmniejsza się dochody o kwotę 4.604.447,00 

zł  

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4.604.447,00 zł – dofinansowanie z programu 

Polski Ład na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa i przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Długosiodło” i przenosi się do planu dochodów na 2025 rok. 

 

Dział 720 – Informatyka – zmniejsza się dochody o kwotę 429.410,80 zł 

Zmniejsza się w 2024 i przenosi na 2025 rok dochody w kwocie 429.410,80 zł. Jest to 

grant w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” z Funduszy Europejskich na 

Rozwój Cyfrowy 2021- 2027. Projekt ma na celu zwiększenie poziomu bezpieczeństwa 

informacji jednostek samorządu terytorialnego poprzez wzmacnianie odporności oraz 

zdolności skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach 

informacyjnych. Wydatki będą poniesione m. in. na: zakup serwerów wraz                                     

z zasilaczem awaryjnym, zakup awaryjnego źródła zasilania do budynku urzędu gminy 

w postaci agregatu prądotwórczego wraz z montażem. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejsza się 

dochody o kwotę 342.806,00 zł  

 

Zmniejsza się w 2024 roku i przenosi na 2025 rok dofinansowanie z Urzędu 

Marszałkowskiego WM w Warszawie w kwocie 342.806,00 zł na  realizację projektu 

„Mazowsze bez smogu” realizowanego w ramach priorytetu II „Fundusze Europejskie 

na zielony rozwój Mazowsza” dla Działania 2 (i) „Wspieranie efektywności 

energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych” Funduszy Europejskich dla 

Mazowsza 2021-2027.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 2



3 
 

Zmiany w planie wydatków – zmniejsza się wydatki o kwotę 9.348.180,80 zł 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 

409.879,80 zł 

 

Dział 600 – Transport i łączność – zmniejsza się wydatki o kwotę 50.000,00 zł 

Dokonuje się przeniesień do działu 900 w planie wydatków bieżących w związku                            

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków. 

 

Dział 720 – Informatyka – zmniejsza się wydatki o kwotę 133.278,00 zł 

Zmniejsza się w 2024 roku i przenosi na 2025 rok wydatki w kwocie 133.278,00 zł na 

zadanie pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”. Wydatki będą poniesione m. in. na: audyt 

bezpieczeństwa infrastruktury sieciowej, szkolenia z cyberbezpieczeństwa dla 

pracowników urzędu, zakupy akumulatorów, zasilaczy UPS, odnowienie licencji, 

zakup dysków serwerowych. 

 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego – zwiększa się wydatki o kwotę 

200.000,00 zł na wydatki związane z obsługą długu (odsetki od pożyczek i obligacji). 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – zwiększa się wydatki o kwotę 70.000,00 zł 

Dokonuje się przeniesień z działu 852 w planie wydatków bieżących w związku                            

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna – zmniejsza się wydatki o kwotę 105.000,00 zł 

Dokonuje się przeniesień do działu 801, 853, 855 w planie wydatków bieżących                         

w związku z dostosowaniem planu do planowanych wydatków. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 3



4 
 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększa się 

wydatki o kwotę 30.000,00 zł 

Dokonuje się przeniesień z działu 852 w planie wydatków bieżących w związku                            

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków. 

 

Dział 855 – Rodzina – zwiększa się wydatki o kwotę 5.000,00 zł 

Dokonuje się przeniesień z działu 852 w planie wydatków bieżących w związku                            

z dostosowaniem planu do planowanych wydatków. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się wydatki 

o kwotę 23.398,20 zł  

Zmniejsza się wydatki w 2024 roku i przenosi do budżetu na 2025 rok w kwocie 

133.550,00 zł na  realizację projektu „Mazowsze bez smogu”. W ramach projektu 

poniesione zostaną wydatki na: wynagrodzenie ekodoradcy, przeprowadzenie akcji 

edukacyjnych, wykonanie diagnozy ubóstwa energetycznego oraz wykonanie audytów 

i przeglądów. 

Zwiększa się wydatki bieżące kwotę 156.948,20 zł na wydatki związane ze 

sprzątaniem i wydatki związane z programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Długosiodło. 

Dokonuje się przeniesień z działu 600 w kwocie 50.000,00 zł w planie wydatków 

bieżących w związku z dostosowaniem planu do planowanych wydatków. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejsza się wydatki    

o kwotę 500.000,00 zł  

Przenosi się na 2025 rok udzielenie pomocy w formie dotacji dla Parafii w Długosiodle 

na remont wież kościoła parafialnego w Długosiodle. 

Zwiększa się dotację podmiotową o kwotę 100.000,00 zł dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Długosiodle i zmniejsza się dotację podmiotową o kwotę 100.000,00 zł 

dla Gminnego Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Długosiodle. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 4



5 
 

Zmiany w planie wydatków majątkowych – zmniejsza wydatki o kwotę 

8.938.301,00 zł 

 

Dział 010 – Rolnictwo - łowiectwo – zmniejsza się wydatki o kwotę 45.000,00 zł 

Usuwa się w 2024 roku zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa oczyszczalni ścieków                     

w miejscowości Kornaciska” w kwocie 45.000,00 zł i przenosi się plan wydatków na 

2025 rok. 

 

Dział 600 – Transport i łączność – zmniejsza się wydatki o kwotę 7.035.000,00 zł  

Zmniejsza się wydatki o kwotę 5.360.000,00 zł na zadaniu „Budowa i przebudowa dróg 

gminnych na terenie gminy Długosiodło” i przenosi się do planu budżetu na 2025 rok. 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 1.700.00,00 zł na zadaniu „Budowa drogi gminnej                       

w miejscowości Nowe Bosewo oraz przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara 

Pecyna” i przenosi się do planu wydatków na 2025 rok. 

Wprowadza się kwotę 25.000,00 zł na nowe zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej 

(wewnętrzna nr ew. 275) w miejscowości Stare Bosewo”. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zmniejsza się wydatki o kwotę 

580.000,00 zł  

Zmniejsza się wydatki na zadaniu pn. „Budowa zbiornika wodnego w Długosiodle”                                             

i przenosi się do planu wydatków na 2025 rok. 

 

Dział 720 – Informatyka – zmniejsza się wydatki o kwotę 475.000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 475.000,00 zł na zadaniu pn. „Cyberbezpieczny 

Samorząd” i przenosi się do planu wydatków na 2025 rok. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 5



6 
 

Dział 750 – Administracja publiczna – zmniejsza się wydatki o kwotę 29.000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 29.000,00 zł na zadaniu pn. „Przygotowanie 

dokumentacji aplikacyjnej do projektów finansowanych ze środków zewnętrznych”                      

i przenosi się do planu wydatków na 2025 rok. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejsza się 

wydatki o kwotę 753.301,00 zł 

Zmniejsza się o kwotę 350.000,00 zł wydatki na zadaniu pn. „Dofinansowanie 

przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska”. 

Przenosi się na 2025 rok wydatki w kwocie 403.301,00 zł na  realizację projektu 

„Mazowsze bez smogu”. W ramach projektu zostanie zakupiony samochód, dron                        

i sprzęt do przeprowadzania kontroli. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna – zmniejsza się wydatki o kwotę 21.000,00 zł  

Zmniejsza się wydatki na zadaniu pn. „Modernizacja basenu w miejscowości 

Długosiodło”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9491BA-A01F-4FC5-849C-B498E8090C1D. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR VI/68/2024 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-12-27T14:11:00+0100




